

**Årsredovisning**  
för  
**Markservice i Hallsberg AB**  
556322-4343

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

David Wessman, Styrelseledamot  
2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Markservice i Hallsberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mark-och anläggningsarbeten på entreprenad.

Företaget har sitt säte i Hallsberg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har bolagets nettomsättning minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Det beror på en minskad total efterfrågan i länet och en ökad konkurrens.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 35 605      | 62 895      | 62 179      | 47 945      |
| Resultat efter finansiella poster | 356         | 1 683       | 1 962       | 1 511       |
| Soliditet (%)                     | 23          | 21          | 19          | 24          |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Reserv-<br/>fond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 250 000                   | 19 873                  | 1 306 006                      | 1 013 095                 | <b>2 588 974</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                         |                                |                           |                  |
| Utdelning                                   |                           |                         | -250 000                       |                           | <b>-250 000</b>  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           |                         | 1 013 095                      | -1 013 095                | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                         |                                | 267 624                   | <b>267 624</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>250 000</b>            | <b>19 873</b>           | <b>2 069 101</b>               | <b>267 624</b>            | <b>2 606 598</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                  |
|---|------------------|
| balanserad vinst                            | 2 069 101        |
| årets vinst                                 | 267 624          |
|   | <b>2 336 725</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 2 336 725        |
|   | <b>2 336 725</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



| <b>Resultaträkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2024-01-01</b>  | <b>2023-01-01</b>  |
|--|------------|--------------------|--------------------|
|  | <b>1</b>   | <b>-2024-12-31</b> | <b>-2023-12-31</b> |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>  |            |                    |                    |
| Nettoomsättning  |            | 35 604 674         | 62 894 617         |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor<br>och pågående arbete för annans räkning |            | 1 120 408          | -1 503 422         |
| Övriga rörelseintäkter   |            | 507 940            | 8 540              |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |            | <b>37 233 022</b>  | <b>61 399 735</b>  |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                    |                    |
| Handelsvaror   |            | -15 148 754        | -36 346 097        |
| Övriga externa kostnader   |            | -4 738 965         | -5 521 108         |
| Personalkostnader  | 2          | -14 925 737        | -15 850 073        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar                     |            | -1 596 114         | -1 531 539         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <b>-36 409 570</b> | <b>-59 248 817</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>823 452</b>     | <b>2 150 918</b>   |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                    |                    |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar   |            | 91                 | 58                 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   |            | 84 364             | 110 141            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter   |            | -551 502           | -577 850           |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <b>-467 047</b>    | <b>-467 651</b>    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |            | <b>356 405</b>     | <b>1 683 267</b>   |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |            |                    |                    |
| Förändring av överavskrivningar  |            | 0                  | -381 740           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |            | <b>0</b>           | <b>-381 740</b>    |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>356 405</b>     | <b>1 301 527</b>   |
| <b>Skatter</b>   |            |                    |                    |
| Skatt på årets resultat  |            | -88 781            | -288 432           |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>267 624</b>     | <b>1 013 095</b>   |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
|  | 1          |                   |                   |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Konst, ej avskrivningsbart                     | 3          | 10 000            | 10 000            |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 4          | 10 594 225        | 9 175 025         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>10 604 225</b> | <b>9 185 025</b>  |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 5          | 500 156           | 156               |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>500 156</b>    | <b>156</b>        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>11 104 381</b> | <b>9 185 181</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                         |            |                   |                   |
| Handelsvaror                                   |            | 1 064 989         | 885 739           |
| <b>Summa varulager</b>                         |            | <b>1 064 989</b>  | <b>885 739</b>    |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 6 462 483         | 7 214 028         |
| Övriga fordringar                              |            | 695 073           | 936 083           |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt            | 6          | 608 278           | 341 644           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 789 872           | 545 707           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>8 555 706</b>  | <b>9 037 462</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 2 478 934         | 6 201 333         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>2 478 934</b>  | <b>6 201 333</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>12 099 629</b> | <b>16 124 534</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>23 204 010</b> | <b>25 309 715</b> |

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

250 000

250 000

Reservfond

19 873

19 873

**Summa bundet eget kapital**

**269 873**

**269 873**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 069 101

1 306 006

Årets resultat

267 624

1 013 095

**Summa fritt eget kapital**

**2 336 725**

**2 319 101**

**Summa eget kapital**

**2 606 598**

**2 588 974**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

3 390 025

3 390 025

**Summa obeskattade reserver**

**3 390 025**

**3 390 025**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

4 738 151

4 261 689

**Summa långfristiga skulder**

**4 738 151**

**4 261 689**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5 912 768

5 001 533

Pågående arbete för annans räkning

9

2 395 735

3 249 509

Leverantörsskulder

1 997 655

4 219 093

Skatteskulder

10 833

112 381

Övriga skulder

692 643

666 077

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 459 602

1 820 434

**Summa kortfristiga skulder**

**12 469 236**

**15 069 027**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**23 204 010**

**25 309 715**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 17   | 20   |

### Not 3 Konst

|   | 2024-12-31    | 2023-12-31    |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 10 000        | 10 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>10 000</b> | <b>10 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>10 000</b> | <b>10 000</b> |

**Not 4 Inventarier, maskiner och verktyg**

|   | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 14 976 893        | 12 721 693        |
| Inköp   | 3 621 727         | 2 268 000         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -2 210 000        | -12 800           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>16 388 620</b> | <b>14 976 893</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -5 801 868        | -4 283 129        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 1 603 587         | 12 800            |
| Årets avskrivningar                             | -1 596 114        | -1 531 539        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-5 794 395</b> | <b>-5 801 868</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>10 594 225</b> | <b>9 175 025</b>  |

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

|   | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 156               | 156               |
| Förvärv   | 500 000           |                   |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>500 156</b>    | <b>156</b>        |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>500 156</b>    | <b>156</b>        |

**Not 6 Upparbetad men ej fakturerad intäkt**

|  | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>Upparbetad men ej fakturerad intäkt</b> |                   |                   |
| Fakturerade belopp                         | 0                 | 0                 |
| Aktiverade nedlagda utgifter               | -608 278          | -341 644          |
|  | <b>-608 278</b>   | <b>-341 644</b>   |

**Not 7 Långfristiga skulder**

|  | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 446 482           | 125 000           |
|  | <b>446 482</b>    | <b>125 000</b>    |

**Not 8 Checkräkningskredit**

|  | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 500 000           | 500 000           |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 0                 | 0                 |

**Not 9 Pågående arbete för annans räkning**

|   | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Pågående arbete för annans räkning</b> |                   |                   |
| Fakturerade belopp                        | 15 585 250        | 15 409 950        |
| Aktiverade nedlagda utgifter              | -13 189 515       | -12 160 441       |
|   | <b>2 395 735</b>  | <b>3 249 509</b>  |

**Not 10 Ställda säkerheter**

|                                     | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning                  | 1 500 000         | 1 500 000         |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 10 187 861        | 8 229 389         |
| Belånade kundfordringar             | 4 157 088         | 3 533 270         |
|                                     | <b>15 844 949</b> | <b>13 262 659</b> |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hallsberg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Lennart Wessman*  
Lennart Wessman  
Ordförande  
2025-06-25

*David Wessman*  
David Wessman  
Verkställande direktör  
2025-06-25

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

KPMG AB

*Jim Wahlström*  
Jim Wahlström  
Auktoriserad revisor
